
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731663

ProdejČeský Krumlov, Nádražní Předměstí

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 323 m?, Český Krumlov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877393 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Český Krumlov, Nádražní Předměstí

Prodej zahrady, 323 m?, Český Krumlov

Nabízíme k prodeji zahradu o výměře 323 m? v klidné části
Nádražního Předměstí v Českém Krumlově. Tato zahrada je
ideálním místem pro relaxaci a zahradničení. Na pozemek je
zavedená voda ze řádu, kterou můžete odebírat od jara do
podzimu. Na pozemku se nacházejí vzrostlé ovocné stromy a
okrasné keře. Součástí zahrady je dřevěný domek, který je vybaven
novými kamny a poskytuje pohodlné zázemí pro zahrádkářské
aktivity. Pod zahradním domkem se nachází sklípek,  pro
uskladnění zahradních potřeb nebo úrody. Bylo započato oplocení
zahrady pro větší soukromí. Tato zahrada nabízí vše, co
potřebujete pro klidné zahradničení a odpočinek v příjemném
prostředí. Zahrada je v zahrádkářské kolonii. Nový majitel se stane
členem zahrádkářského svazu. Pro více informací a prohlídku
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 470 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 323

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda dálkový vodovod
na hranici

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731663

ProdejČeský Krumlov, Nádražní Předměstí

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Jůdová Štěpánka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


